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ورزش

هفتمی والیبال	 
مسابقات لیگ برتر والیبال کشور 
با 14 تیم در حال برگزاری است 
ــوی پس از چند  که خــراســان رض
ســال دوری امسال نماینده ای 
ــی ایــن سطح از رقابت ها  را راه
کرده است. تیم نیان الکترونیک 
بــا ایــن کــه در دقیقه 90 بسته و 
راهی مسابقات شده در چند هفته 
ابتدای لیگ خیلی ضعیف ظاهر 
و انتقادهای شدیدی به این تیم 
شد،اما در ادامه مسابقات با حضور 
سیدمحمد موسوی جان تازه ای 
ــود را بهبود  گــرفــت و جایگاه خ
بخشید. تیم نیان از 14 بازی انجام 
داده 7برد و 7 باخت کسب کرده و 
با 22 امتیاز در رده هفتم جدول 
قرار گرفته است. نیان هم اکنون با 
تیم صدر جدول 12 امتیاز اختلاف 
دارد.البته این جایگاه برای تیمی 
که ســال اول تیم داری را پشت 
ســر مــی گــذارد،عــمــلــکــرد نسبتا 
خوبی محسوب می شود،اما در 
مجموع انتظار بیشتری از والیبال 
مشهد با توجه به سابقه و قدمت آن 
وجود دارد که برای سال آینده باید 

تقویت و حمایت شود.

هفتمی بسکتبال	 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشور 
با حضور 12 تیم در حال برگزاری 
است که تیم آویژه صنعت پارسا به 
عنوان نماینده استان تاکنون ضعیف 
کــار نکرده ،البته خــوب هم ظاهر 
نشده اســت.ایــن تیم که سرمربی 
صربستانی دارد از 16 بازی انجام 
شــده 8 بــرد و 8 بــاخــت بــه دست 
آورده است و با 24 امتیاز در جایگاه 
هفتمی قرار دارد.تاکنون 1104 
گل دریافت کرده و در مقابل 1073 
گل زده است. این تیم هم اکنون با 
صدر جدول که شهرداری گرگان 
اســت، فقط 6 امتیاز و با تیم های 
رده دومی و سومی هم فقط 4 امتیاز 
فاصله دارد که در ادامــه مسابقات 
با تمرکز لازم می تواند خودش را به 
جمع سه تیم برتر جدول برساند. 
این تیم فراز و فرودهای زیادی دارد 
و همین نوسانات باعث شده است 
در میانه جدول قرار گیرد. البته با 
تیم های پشت سر خود هم فاصله 
چندانی ندارد و  اگر در ادامه نتواند 
از عملکرد خــود دفــاع کند ممکن 
ــم جــدول هم  ــت بــه جایگاه ده اس

سقوط کند.

یازدهمی هندبال	 
خراسان رضــوی که زمانی قطب 
هندبال کشور بود حالا دیگر آن 
ــود را نــدارد.  جایگاه گذشته خ
خــراســانــی هــا پــس از چند سال 
غیبت در لیگ برتر امسال صاحب 
یک نماینده از شهر سبزوار شدند. 
تیم پیکان سبزوار امسال روانــه 
ــد که  ــت هــای لیگ بــرتــر ش ــاب رق
متاسفانه تاکنون نتایج ضعیفی از 
خود بر جای گذاشته اســت. این 
تیم از 9 بازی که انجام داده ،فقط 
4 امتیاز کسب کرده و حالا در بین 
12 تیم حاضر رتبه یازدهمی را 
از آن خود کرده است که اصلا در 
شــأن و اعتبار هندبال خراسان 
رضوی نیست. این شرایط در حالی 
ــم خـــورده کــه هندبال استان  رق
طی چند ســال اخیر دستخوش 
ــوده و با وجود  تغییرات زیــادی ب
ــن رشــتــه را به  ضعف مدیریت ای
سویی هدایت کرده که از جایگاه 

خود دور شده است.
ایــن در حالی اســت کــه هندبال 
دارای  رضـــــــوی  خـــــراســـــان 
ــای فـــــراوان  و چند  ــداده ــع ــت اس

ملی پوش است.

نهمی فوتبال بانوان	 
تیم کیان نیشابور به عنوان تنها 
نماینده اســتــان در رقــابــت های 
بانوان  فوتبال  برتر  لیگ  امسال 
حضور دارد که با توجه به مشکلاتی 
که دارد،متاسفانه تاکنون نتایج 
خوبی کسب نکرده است و به نوعی 
جزو کاندیدای سقوط محسوب می 
شود. این تیم که با حمایت های یک 
باشگاه خصوصی روانه این سطح 
از مسابقات شده از 10 بازی که به 
میدان رفته یک برد، یک تساوی و 
8 شکست را تجربه کرده و حالا با 
4 امتیاز در رده نهمی جدول رده 
بندی 10 تیمی جای گرفته است 
که با وجــود این شانسی بــرای بقا 
نخواهد داشت. این تیم که از دسته 
های پایین تر به لیگ برتر صعود 
کرده، با مشکلات مالی مواجه شده 
و از این تیم حمایت نشده است. این 
در حالی است که فوتبال استان 
با از بین رفتن تیم شهرخودرو به 
انــزوا کشیده شده است و اکنون 
جایگاهی در سطح کشور ندارد و 
به نوعی فوتبال خراسان رضوی 

حرفی برای گفتن ندارد.

اخبار

ورزشی

گلایه کاپیتان نیان  از 
بی  برنامگی فدراسیون والیبال

کاپیتان تیم والیبال نیان  الکترونیک مشهد 
با اشاره به این که تعطیلی یک ماهه لیگ برتر 
به برنامه لیگ ضربه بزرگی وارد کرد،گفت: 
متوجه نشدیم که چرا فدراسیون والیبال 
در میانه فصل، لیگ را یک ماه تعطیل کرد. 
امیدوارم تصمیم  گیرندگان دلیل موجهی 
بــرای تعطیلی لیگ داشته باشند؛ چرا که 
دور برگشت لیگ برتر بسیار فشرده برگزار 
خواهد شد.علیرضا بهبودی در گفت وگو با 
ایسنا درباره پیروزی نیان مشهد مقابل پاس 
گرگان در چارچوب برگزاری هفته چهاردهم 
لیگ برتر والیبال اظهار کرد: این پیروزی 
را به هـــواداران مشهدی تبریک می گویم؛ 
هرچند ست نخست را پایاپای پیش رفتیم و 
در نهایت واگذار کردیم، اما می دانستیم که 
می توانیم به بازی بازگردیم و با پیروزی در سه 
ست بعدی مقابل تیم خوب پاس پیروز میدان 
باشیم. وی افــزود: این تعطیلی، تیم ها را از 
شرایط خوب خود دور کرد. نیان که روی نوار 
پیروزی قرار داشت، پس از تعطیلات یک ماهه 
لیگ، سه بازی انتهایی نیم  فصل را واگذار 
کرد. امیدوارم تیم ها مجدد روی ریل آمادگی 
قرار گیرند.کاپیتان نیان الکترونیک مشهد 
ضمن ابــراز امیدواری برای مصدوم نشدن 
بازیکنان در برنامه فشرده بازی ها گفت: این 
برنامه  فشرده تاثیری منفی روی تمام تیم ها 
خواهد داشت. در سال های گذشته بازی ها 
به دلیل شرایط کرونایی به صورت فشرده 
پیگیری می شد،  در حالی که بهتر بود تمام 
بازی ها را به صــورت متمرکز در یک شهر 
برگزار می کردند. امیدوارم بازیکنان با توجه 
به برنامه فشرده بــازی هــای نیم فصل دوم 

مصدوم نشوند.

جاوید، ماشین گلزنی مسی ها

صدر جدول گلزنان لیگ برتر فوتسال ایران 
به بازیکن مشهدی اختصاص دارد که تا پایان 
هفته نوزدهم، 30 گل به ثمر رسانده است.
مهدی جاوید فوتسالیست مشهدی امسال 
بــرای تیم فوتسال مس سونگون بــازی می 
کند. این تیم هم اکنون با ۵1 امتیاز و اختلاف 
9 امتیازی نسبت به گیتی پسند رده دومی، 
مقتدرانه در صدر جــدول لیگ برتر حضور 
دارد. این تیم برای کسب پنجمین قهرمانی 
تاریخ خود روی درخشش ستاره هایی چون 
مهدی جاوید حساب ویــژه باز کــرده است، 
بازیکنی که در همین بــازی قبلی نارنجی 
 پوشان چهار گل به ثمر رساند تا مثل تیمش، 
مقتدرانه به صدر جدول گلزنان تکیه کند.
مهدی جاوید در پیروزی ۵ بر 3 تیمش مقابل 
صنایع پشتیبانی هرمزگان 4 بار دروازه حریف 
را باز کرد تا برای دومین بار در فصل جاری 
پوکر کند. مهاجم باتجربه مشهدی علاوه بر 
دو پوکر، در سه بازی این فصل نیز موفق به 
ثبت هت  تریک شده اســت. او هم اکنون با 
30 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ برتر 
فوتسال ایران حضور دارد و با توجه به فاصله 
ای که با رقبا ایجاد کرده است، به نظر می رسد 
از همین حالا باید کفش طلا را برایش کنار 
بگذاریم. علی مروتی از گیتی پسند با 21 گل 
زده، نزدیک ترین تعقیب کننده مهدی جاوید 
در جدول برترین گلزنان لیگ برتر فوتسال 
است. پوریا گلشنی از گهر زمین )20 گل( و 
بهروز عظیمی از مقاومت البرز )16 گل( در 

رده های بعدی این جدول حضور دارند.

علی ترابی - خراسان رضوی امسال فقط 

شــش نماینده لیگ بــرتــری در رشته های 

مختلف کشوری دارد که هر کدام تا به این 

جای کار با توجه به جایگاهی که در جدول 

رده بندی به دست آورده اند، شرایط متفاوتی 

دارنـــد. هر چند که در لیگ برتر فوتبال ، 

نماینده ای از مشهد حضور نــدارد، امــا در 

رشته هایی همچون فوتسال ، بسکتبال ، 

باشگاه  بانوان  فوتبال  و  ،هندبال  والیبال 

ــال تیم داری  ــود دارنـــد کــه در ح هایی وج

هستند. در فوتسال دو تیم فرش آرا و رکن 

ــد که وضعیت  آذیــن خاورمیانه حضور دارن

خوبی در جدول رده بندی ندارند که یکی از 

آن ها کاندیدای سقوط به دسته پایین تر است. 

در رشته هندبال ، تیم پیکان سبزوار حضور 

دارد که نتایج خوبی کسب نکرده و اکنون در 

قعر جدول جا خوش کرده است.در والیبال 

تیم نیان الکترونیک را داریم که در سال اول 

تیم داری درخشش قابل توجهی داشته است 

و روند رو به جلویی در پیش دارد. در بسکتبال 

نیز تیم آویژه صنعت پارسا وجود دارد که پس 

از چند سال تیم داری همچنان در میانه های 

جدول حضور دارد. در لیگ برتر فوتبال بانوان 

هم تیمی به نام کیان از شهر نیشابور حضور 

دارد که این تیم فصل سختی داشته است و 

شرایط نامساعدی را تجربه می کند. هرچند 

که در لیگ برتر فوتبال آقایان تیمی وجود 

نــدارد، اما در لیگ دسته سه کشور صاحب 

سه نماینده هستیم که تیم های شریعت نوین 

و پشتیبانی نزاجا با توجه به نتایج خوبی که 

کسب کرده اند، شانس صعود به مرحله بعدی 

این سطح از مسابقات را دارند و تیم نادر مشهد 

دیگر نماینده استان کاندیدای سقوط است. 

این در حالی است که با توجه به ظرفیت ها 

ورزش  در  که  شماری  بی  استعدادهای  و 

خراسان رضوی وجود دارد، هر کدام از این 

تیم ها نتوانستند انتظارات علاقه مندان را 

برآورده کنند و به جز دو تیم بسکتبال و والیبال 

بقیه تیم ها شرایط نامساعدی در جدول رده 

بندی دارنــد. در مجموع شرایط این تیم ها 

به عنوان نماینده های خراسان رضوی اصلا 

خوب نیست و در شأن و اعتبار ورزش خراسان 

رضوی هم نیست.یعنی از بین شش تیم حاضر 

در رشته های مختلف لیگ برتری حتی رتبه 

چهارمی یا پنجمی را هم ندارند.

نهمی و چهاردهمی فوتسال	 
رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور هم اکنون با 
14 تیم دنبال می شود که تاکنون 19 بازی از این 
مسابقات برگزار و تا حدودی عیار تیم ها برای کسب 
بهترین جایگاه در جدول رده بندی مشخص شده 
است. دو تیم فرش آرا و رکن آذین خاورمیانه تاکنون 
عملکرد خوبی از خود به نمایش نگذاشتند و هر کدام 
در جایگاه نسبتا خوبی قرار ندارند. تیم فرش آرا که 
بیش از 10 سال است در این سطح از مسابقات 
حضور دارد، همچنان به میانه های جدول چسبیده 
و هر سال با این عنوان مسابقات را تمام می کند. این 
تیم زردپوش تا به این جای کار از 19 بازی انجام داده 
، 6 برد ، 4 مساوی و 9 باخت به دست آورده است. 
۵3 گل دریافت کرده و در مقابل 44 گل زده است 
که با 22 امتیاز و تفاضل گل -9 در جایگاه نهمی 
قــرار دارد که اصلا بــرای تیمی با 10 سال سابقه 
خوب نیست. همچنین تیم رکن آذین خاورمیانه 
دیگر نماینده فوتسال استان که وارث تیم منحل شده 
چیپس کامل است و در میانه های مسابقات وارد 
میدان شده تاکنون خیلی ضعیف ظاهر شده است و 
با همین رویه در پایان فصل به دسته پایین تر سقوط 
می کند. این تیم قرمزپوش تاکنون از 19 بازی 
انجام داده فقط یک برد، یک مساوی و 17 شکست 
را تجربه کرده است. 79 گل دریافت کرده و فقط 36 
گل زده است که با 4 امتیاز در قعر جدول قرار دارد و 

شانسی برای بقا در لیگ برتر ندارد.
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